檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：科員 涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年2月17日

發文字號：桃教中字第1060011147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060011147_Attach01.DOCX)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）檢送修

正之「全國教師社群自造技術融入教學成果發表會」實施

計畫1份，請查照。

說明：

一、依據國教署106年2月14日臺教國署高字第1060016686號函

辦理。

二、本案國教署前以106年2月6日臺教國署高字第1060010427

號函檢送旨揭實施計畫，惟旨揭研習辦理日期調整為106年

4月6日(星期四)。

三、旨揭研習辦理時間、地點及研習代碼，分述如次：

(一)時間：106年4月6日(星期四)上午9時至下午5時30分。

(二)地點：國立高雄師範大學燕巢校區科技大樓地下1樓。

(三)研習代碼：2139950。

四、參加旨揭研習之教師，由學校本權責於課務自理原則下核

予公（差）假登記。

五、欲搭接駁車者請於報名時登記，並於8時45分至高鐵左營

4

1060001279

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/02/17 16:21

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

站旁彩虹市集1樓7-11門市前集合。

六、如有疑義，請洽化學學科中心專任助理張雅雯小姐(電話

：07-2868059；電子信箱：chem@mail.kshs.kh.edu.tw)。

正本：本市各市立高中(桃園市立原住民實驗高中籌備處、桃園市立新屋高級中學籌備

處除外)

副本： 2017-02-17
11:50:09